庆环函[2020]22号

绥化市庆安生态环境局

关于庆安县亿盛塑料制品加工厂建设

项目环境影响报告表的批复
庆安县亿盛塑料制品加工厂：

    你单位报送的《庆安县亿盛塑料制品加工厂建设项目环境影响报告表》（以下简称报告表）已收悉，经我局审查研究，现批复如下：

庆安县亿盛塑料制品加工厂建设项目，建设性质为新建。项目拟建于庆安县钢厂院内。本项目东侧为钢铁厂、北侧为空地、南侧为闲置厂房、西侧为空地。本项目主要建设内容为：租赁现有闲置厂房进行生产。设置破碎生产车间1座，内设压包机1台、压缩机1台、去标机1台、水果篮粉碎机1台和泡沫粉碎机1台。设置仓库1座，库房内分成品区、原料区、固废暂存区。项目占地面积1800m2，总投资100万元。本项目年处理废塑料30000吨（废泡沫，废编织袋、废矿泉水瓶、废水果篮、废塑料布）、废纸壳500吨。在认真落实报告表提出的各项环境保护对策措施的情况下，同意你单位按照报告表中所列建设项目的性质、规模、地点、工程内容和环境保护对策措施进行项目建设。

二、项目建设与运行中应注意做好以下工作：

（一）本项目利用已有车间进行建设，主要是对车间内部的改造及对房屋进行装修和设备安装等，建设单位要采取必要的措施减少施工期对外环境的影响。

（二）本项目生产不用水。生活污水排入防渗旱厕，定期清掏，外运堆肥。

（三）本项目生产车间废泡沫塑料、废生活塑料粉碎机上方均设置集气罩，粉尘经集气罩收集，布袋除尘器处理后经一根15m高排气筒，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级标准要求，达标排放。车间采取密闭，洒水降尘等方式减少无组织气体的排放，厂界无组织粉尘排放要满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）无组织排放标准要求。

（四）本项目生产车间冬季不供暖，本项目不得新建供热锅炉。

（五）要选用低噪声设备、采用消声、减振、建筑吸声等措施控制噪声污染，厂界噪声排放要满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求，达标排放。

（六）本项目人工分拣出的杂物、工人生活垃圾、布袋除尘器粉尘，均集中收集，由环卫部门统一处理。废标签集中收集，外售处理。

三、该项目的性质、规模、地点或采用的生产工艺发生重大变化

必须报有审批权的环保部门重新审批。

四、项目建成后须通过竣工环境保护验收方可正式投入生产。

 二O二O年十一月二日

主题词： 环保  项目  批复
绥化市庆安生态环境局           2020年11月2日印发

共印5份。